SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 435 WH COOKERHOODS WP

AKR 435 WH

Codice commerciale:

857843529010
857843529010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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WHR84496 Tavole
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SERVICENET Whirlpool

WHR84496 Lista

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0210

0213

0215

021 6

0711

2510

2513

3010

3321

3331

4010

4011

5212

622 0

6510

652 0

mod.AKR 435 WH  COOKERHOODS

481944228793
(C00373325)

481946238568
(C00339752)

481240488016
(C00335791)

481240488017
(C00335818)

481940479345
(C00332957)

481244269016
(C00343034)

481949268622
(C00316817)

481245319696
(C00603957)

481940479477
(C00636156)

481940479478
(C00373383)

481936158281
(C00582850)

481936158279
(C00341677)

481946279038
(C00604216)

481927618053
(C00311953)

481913488088
(C00332814)

481925518173
(C00313820)

1x
484000000769
(C00345121)

1x
484000000769
(C00345121)

1x
482000008094
(C00342453)

1x
484000008834
(C00385576)

1 x C00135455
(482000029282)

schermo vapori vetro 60

coppia guide schermo vapori

supporto dx schermo vapori

bianco

supporto sx schermo vapori bianco

supporto motore

coprilampada

clip fissaggio

mascherina

scorrevole luce

scorrevole motore

motore

motore dx

protezione impianto elettrico

interruttore motore

lampada

portalampada

WP AKR 435 WH



6522 481946049765
(C00317346)

6523 481925518243
(C00492212)

6550 481927618054
(C00312233)

7270 481251528044
(C00500922)

7271 481251528045
(C00490214)

7410 481944268914
(C00604168)

7411 481944268911
(C00484419)

7418 481944268913
(C00490723)

7419 481944268912
(C00490722)

7620 481948048166
(C00486855)

762 1 481945948453
(C00373314)

7630 481945858334
(C00604196)

7631 481940449894
(C00344341)

7632 481940118447
(C00344557)

7650 481948048324
(C00591989)

7651 481948048327
(C00604225)

7811 481946279975
(C00333103)

7813 481946279992
(C00338367)

9140 481250518391
(C00332174)

mod.AKR 435 WH  COOKERHOODS
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riflettore lampada

supporto portalampada

1 x C00135642
(482000029294)

interruttore luce

ventola dx

ventola sx

convogliatore 2m assiemato

deflettore 2m

parete mobile sx

parete mobile dx

filtro x grassi

telaio fiss. filtro grassi

griglia wh/60 elichic

piastrina inter fissaggio griglia

1x griglia regolatore aria
480122100267
(C00340915)

filtro carbone

supporto filtro carbone

1 x C00302093
(488000302093)

flangia d.120mm

tappo d.120mm

dado fissaggio motore

WP AKR 435 WH



SERVICENET Whirlpool

WHR84496 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
999 C00719082 caratt. tecniche whp
999 C00719083 schema funzionale whp
999 C00719084 schema cablaggio whp
999 C00719085 schizzo quotato whp
mod. AKR 435 WH  COOKERHOODS WP AKR 435 WH
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